А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 23.12.2022 № 2821

«О мерах по обеспечению исполнения

бюджета Петропавловск-Камчатского

городского округа»

 В целях уточнения отдельных положений постановления администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.12.2022 № 2821 «О мерах

по обеспечению исполнения бюджета Петропавловск-Камчатского городского

округа» в соответствии с положениями, установленными  постановлением

Правительства Камчатского края от 12.12.2022 № 665-П «Об утверждении

Положения о мерах по обеспечению исполнения краевого бюджета»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 23.12.2022 № 2821 «О мерах по обеспечению исполнения

бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие

изменения:

1.1 пункт 8.1 дополнить подпунктом 8.1.24 следующего содержания:

«8.1.24 на закупку товаров, работ, услуг в целях реализации мероприятий

Плана социального развития центров экономического роста Камчатского края,

утвержденного распоряжением Правительства Камчатского края от 25.06.2018

№ 270-РП;»;

1.2 подпункт 8.4.4 признать утратившим силу.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителей органов администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа, осуществляющих функции и полномочия учредителя

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=150846
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=205191

в отношении муниципального бюджетного и (или) автономного учреждения

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                      Е.А. Беляев

Исп-ль: Саляхова Л.И. УФ АПКГО, 303-100 д.2032